
9بهداشت و سلامت
گروه بهداشــت و ســامت- 
خانه هــای ایرانی از گذشــته تاکنون، 
دســتخوش تغییرات اساسی شده که 
مســائل مختلفی ازجمله پیشــرفت 
صنعت و فناوری، تغییرات فرهنگی و 
تغییرات سبک زندگی، همگی در این 

فرایند سهیم بوده اند. 
امــروزه، دیگــر از عمارت های 
بــزرگ، حیاط هــای باغچــه دار و 
حوض هــای پــر از آب و اتاق هــای 
تودرتو خبری نیست. سادگی زندگی 
چند خانواده در یک خانه، دورهم جمع 
شــدن ها و نوشــیدن یک چای تازه دم 
عصرگاهــی، برای قدیمی ها خاطرات 
شــیرین هســتند و برای امروزی ها، 
تصــورات محالــی که فقــط آن ها را 
شــنیده اند و گاه بــا خــود می گویند: 
»چطور ممکن اســت زندگی در یک 
اتــاق ۳۰ متری باوجود ۵-۶ بچه ی قد 
و نیم قد شــیرین باشــد!؟«  در جامعه 
مدرن امروز، ســبک زندگی خانواده ها 
به دلیل گسترش تکنولوژی، بالا رفتن 
سطح توقعات، چشــم و هم چشمی، 
تجمل گرایی و حس رقابت طلبی تغییر 
کرده اســت. علاوه بر این، با پیشرفت 
علمی، خانواده ها به این سطح از آگاهی 
رســیده اند که زندگی در خانه کوچک 
بدون توجه به حریم خصوصی اعضای 
خانواده می تواند عوارض زیانباری در 
شیوه تربیتی و روابط عاطفی داشته باشد 
و شاید همین مسئله، تصور زندگی در 
خانه ۳۰ متــری بــرای امروزی ها را 
غیرقابل درک کرده است. با این وجود، 
این روزها افزایش قیمت مسکن باعث 
شده تا برخی خانواده های پرجمعیت 
نیــز از روی اجبار دســت به انتخاب 
خانه هایی با متراژ کوچک بزنند.  دکتر 
شایسته موســوی، روانشناس و استاد 
دانشــگاه درباره راهکارهای به حداقل 
رساندن عوارض زندگی در خانه های 

کوچک مواردی را عنوان نموده است.
سرانه فضای مسکونی برای 

هر ایرانی ۱۵۰ تا ۲۰۰ متر است

دکتر موسوی می گوید خانه خوب 
و استاندارد به ساکنین احساس آرامش 
می دهد: »دمای مناسب، نور کافی و ابعاد 
اســتاندارد برای هر فرد، از مشخصات 

بارز یک خانه مسکونی مناسب است.«
ایــن روانشــناس با اشــاره به 
پژوهش های انجام شــده در خصوص 
سرانه مسکونی در کشورهای مختلف 
می گوید: »در کشــور لنــدن، حداقل 
استاندارد فضا برای یک نفر ۳۷ مترمربع 
اســت. در ژاپن نیــز یک فرد مجرد که 
به تنهایی در مرکز شهر زندگی می کند 
باید حداقل ۲۵ مترمربع فضای مسکونی 
داشــته باشد و فضای ایده آل برای یک 
فرد مجرد ۴۰ متر است.«موســوی در 
رابطه با سرانه زمین مسکونی در ایران 
می گوید: »حداقل سرانه مسکونی برای 
هر فــرد در ایران، در تراکم های کم ۵۰ 
مترمربع، در تراکم متوسط ۴۰ مترمربع و 
در تراکم های زیاد ۳۰ مترمربع است؛ لذا 
برای یک خانوار ۴ نفره در ایران حداقل 
۱۵۰ متر زیربنا نیاز است اما متأسفانه با 
افزایش جمعیت و مشکلات اقتصادی، 
ســرانه میزان فضای مسکونی برای هر 
نفر کاهش یافته است«به گفته موسوی، 
خانواده هایی که به دلیل مشکلات مالی 
مجبور به زندگی در خانه های کوچک 
هســتند اغلب با چالش هایی در روابط 
عاطفی و تربیت فرزند مواجه می شوند: 
»در خانــه کوچک، حریم خصوصی و 
فضا برای انجام امور شــخصی کافی 
نیســت. همچنین والدین نمی توانند 
بدون مزاحمت فرزنــدان اوقاتی را با 
یکدیگر خلوت کنند.«او در خصوص 
تربیت کــودکان در خانه های کوچک 
می گوید: »کودکان در خانه های کوچک 
اغلب وابستگی بیشتری به والدین دارند 
چراکه فرزندان دائــم به والدین خود 
می چسبند و فضایی برای بازی مستقل 
آن ها وجود ندارد. همچنین خانه کوچک 
ممکن اســت در عملکــرد تحصیلی 
کودکان نیز تأثیر بگــذارد زیرا در این 
خانه ها یافتن فضای آرام و خصوصی 

برای خواندن و انجام تکالیف مدرســه 
به ســختی امکان پذیر است.« موسوی 
در رابطــه با چالش زندگــی در خانه 
کوچک بر نوجوانــان افزود: »در خانه 
کوچک اغلب آزادی های نوجوانان در 
محیط خانه تأمین نمی شــود، به همین 
دلیــل نوجوانان درگیر کنجکاوی های 
نامتعارف می شوند و این مسئله ممکن 

اســت نوجوانان را به دام آســیب های 
اجتماعی بکشاند. همچنین زندگی در 
خانــه کوچک نیاز به حریم خصوصی 
در نوجوانان را دچار آســیب می کند و 
برآورده نشــدن این نیاز باعث می شود 
تــا او بــه پنهــان کاری و دروغ گویی 
متوسل شود.« موســوی فقدان حریم 
خصوصی در خانه کوچک و در مقابل 

محدودیت و سخت گیری بیش ازحد 
والدین را عامل به انحراف کشیده شدن 
نوجوانان می داند و دراین باره می گوید: 
»نوجوانان به دلیل گذار از سنین کودکی 
تمایــل دارند تا خــود را به عنوان یک 
بزرگ سال تعریف کنند، به همین دلیل 
احترام به حریم خصوصی نوجوان در 
این سنین تأثیر به سزایی در شکل گیری 

هویت مستقل او دارد. بنابراین، در این 
سنین هرچقدر سخت گیری، تجسس و 
تنش در خانواده بیشتر باشد، نوجوانان 
بیشتر درگیری مسائل انحرافی خواهند 
شد.«حریم خصوصی نوجوانتان را حتی 
در خانه کوچک فراهم کنید موسوی با 
اشاره به اهمیت حریم خصوصی برای 
فرزنــدان می گوید: »کودکان هرچقدر 
بزرگ تر می شوند به حریم خصوصی و 
فضای شخصی بیشتری نیاز دارند چراکه 
آن ها در حال کشــف ایده، احساسات 
و علایــق اجتماعی جدید هســتند و 
ازاین رو، دادن زمان و حریم خصوصی 
به فرزندان بــرای فکر کردن و کاوش، 
بخش مهمی از حمایت و استقلال رو به 
رشد آن هاست.« موسوی درباره نحوه 
فراهم کردن حریم خصوصی در خانه 
کوچک برای نوجوانان می گوید: »هر 
انسانی نیاز دارد چند دقیقه در روز برای 
خودش باشد لذا به این حریم خلوت، 
احتــرام بگذارید و در طول روز ولو ۱۰ 
دقیقه بــه فرزندتان فضا دهید، دائم در 
کنار او نباشــید و اجازه دهید اوقاتی را 
نیز به تنهایی بگذراند.«او ادامه می دهد: 
»در صورت امکان چندساعتی از خانه 
بیــرون بروید و اجازه دهید نوجوانتان 
تحت نظارت شما با دوستانش فضای 
خصوصی داشته باشد یا برای معاشرت 
با دوســتان از مکان دیگری مثل پارک، 
سینما، رستوران و... استفاده کنید.«این 
روانشناس کودک و نوجوان می گوید 
ایــن رفتارهــا به ظاهر کوچــک، این 
احســاس مهم را بــه فرزندتان انتقال 
می دهد که شــما برای هویت مستقل 
او اهمیت قائل هستید: »ازجمله دیگر 
رفتارهایــی که می تواند به حفظ حریم 
خصوصی نوجوانــان کمک کند این 
اســت که دائم در مکالمــات آن ها با 
دوستانشان تجسس نکنید و قبل اینکه 
اجازه بگیرید وسایلشــان را وارســی 

نکنید.«
زندگــی در خانــه کوچک 

بی فایده هم نیست

 موسوی با اشاره به مزایای زندگی 
در خانه های کوچک می گوید: »هزینه 
زندگــی در خانه های کوچک پایین تر 
اســت، در خانه کوچک کــودکان و 
نوجوانان وادار به همکاری می شوند و 
اعضا، زمان بیشتری را با خانواده سپری 
می کننــد.« او تعامل کــودکان با دنیای 
طبیعــی را از دیگــر مزایای زندگی در 
خانه کوچــک می داند و می گوید: »در 
خانه های کوچک به دلیل کم بودن فضا 
برای بازی کودکان، برخلاف تمایلات 
مدرن بــرای ماندن در خانــه و انجام 
بازی های ویدیویــی، اغلب به بچه ها 
اجازه داده می شــود تا بیــرون از خانه 
بــازی کنند و درنتیجه با طبیعت تعامل 

داشته باشند.«
راهکارهای کاهش آسیب ها 

ناشی از زندگی در خانه کوچک
با توجه به شرایط اقتصادی فعلی، 
امکان رفتن به خانه بزرگ تر برای همه 
افراد مقدور نیست. از طرفی، بی توجهی 
به برخی مســائل ممکن است منجر به 
مشکلاتی نظیر سردی روابط زوجین، 
خیانت، افــت تحصیلی کــودکان و 
نوجوانان، پرخاشــگری، استرس و... 
شود؛ لذا لازم اســت به منظور کاهش 
آسیب های ناشــی از زندگی در خانه 

کوچک، به دنبال راهکار باشیم:
- زندگــی در خانــه کوچــک 
باعث می شــود که زوجیــن در مورد 
تجربه صمیمت در فضای خصوصی 
نگرانی هایی داشــته باشند؛ با توجه به 
اهمیت این مسئله، زوجین می توانند دو 
روز در هفته بچه ها را پیش یکی از اقوام 
ازجمله مادر یــا خواهر بگذارند یا در 
صورت عدم امکان، آخر هفته را خارج 

از خانه به یکدیگر اختصاص دهند.
- زمــان تنهایی به خصوص برای 
افراد درون گرای خانواده بســیار مهم 
است. ازآنجایی که ممکن است فرصت 
زیادی برای انجام این کار در داخل خانه 
کوچک وجود نداشته باشد، در صورت 
نیاز از خانه خارج شــوید و زمانی را در 

فضای باز پیاده روی کنید.
- مســلماً در یک خانــه کوچک 
امکان برگزاری مهمانی یا جشن تولد 
گرفتن برای بچه ها میســر نیســت اما 
با توجه به تأثیــر مهمانی در ارتباطات 
اجتماعی کــودکان و نوجوانان توصیه 
می شود مهمانی هایتان را در فضای باز 
یا خانه  یکی از خویشاوندان که بزرگ تر 
است، برگزار کنید یا در صورت امکان 
جشــن های تولد و سایر مهمانی های 

خاص را در رستوران ترتیب دهید.
- بــرای کاهش افــت تحصیلی 
فرزنــدان، قانونی تنظیم کنید تا همه در 
ســاعات مشخصی به خواندن و انجام 
تکالیفشــان بپردازند؛ چنانچه در خانه 
فرزندی دارید که به مدرســه نمی رود 
و باعــث عدم تمرکز ســایر فرزندان 
می شود، یا شــما و فرزند خردسالتان 
ساعتی را در خارج از خانه سپری کنید 
یا از فرزندان محصلتان بخواهید تا برای 
تمرکز بهتــر در کتابخانه محل درس 

بخوانند.
 اگرچه اجــرای برخی راهکارها 
تــا حــدودی می توانــد معضلات و 
آسیب های ناشــی از زندگی در خانه 
کوچک را به حداقل برســاند اما برای 
داشتن روابط زناشویی سالم و همچنین 
داشتن نسلی سالم، نیاز به ایجاد فضای 
کافی برای زندگی داریم و رســیدگی 
نکردن به این مسئله شاید بتواند دلیلی 
بر تزلزل بنیان خانــواده و عدم رغبت 
به فرزندآوری باشــد؛ موسوی در این 
خصوص با انتقاد از مسئولین ذی ربط 
می گویــد: »متأســفانه باوجوداینکه 
چند ســالی از لــزوم افزایش جمعیت 
ســپری می شــود اما در بازار مسکن، 
خانواده هایــی با تعداد بیــش از ۴ نفر 
به سختی خانه دار می شوند؛ درحالی که 
با اجرای سیاست های ساماندهی بازار 
مســکن و جلوگیری از افزایش قیمت 
آن، امــکان افزایش متــراژ آپارتمان با 
افزایش تعــداد اعضای خانواده فراهم 

خواهد شد.«

به گفته یک روانشناس، خانواده هایی که به دلیل مشکات مالی مجبور به زندگی در خانه های کوچک 
هستند اغلب با چالش هایی در روابط عاطفی و تربیت فرزند مواجه می شوند.

حریم خصوصی نوجوانتان را فراهم کنید؛

چالش های عاطفی و تربیتی 
در خانه های کوچک

 موســوی با اشــاره بــه مزایای زندگــی در خانه هــای کوچــک می گوید: »هزینــه زندگی 
در خانه هــای کوچــک پایین تــر اســت، در خانــه کوچــک کــودکان و نوجوانــان وادار 
بــه همــکاری می شــوند و اعضــا، زمــان بیشــتری را بــا خانــواده ســپری می کننــد.«

بادام را جایگزین مکمل کنید 
گروه بهداشــت و سامت-

علائمــی مانند مشــکلات خواب، 
عضلات منقبض و انــرژی کم همه 
نشانه هایی اســت که افراد به کمبود 
برخی ویتامین ها دچار هستند و باید 
مکمل منیزیم مصرف کنند. بسیاری 
از مــا احتمــالا تا حــدودی کمبود 
منیزیم داریم. پیش بینی می شــود در 
کشــورهای توسعه یافته بین ۱۰ تا ۳۰ 

درصد از جمعیــت با کمبود خفیف 
منیزیم مواجه باشند. به نقل از ویفروم، 
منیزیم یکی از ریزمغذی هایی است که 
بدن برای ســالم ماندن به آن نیاز دارد. 
منیزیم برای کمک به بیش از ۳۰۰ آنزیم 
در انجام فرآیندهای شیمیایی متعدد در 
بدن ازجمله آن هایی که پروتئین تولید 
می کند، ضــروری اســت؛ به حفظ 
اســتخوان کمک، قند خون و فشــار 

خون را کنترل و ماهیچه ها و اعصاب 
سالم را حفظ می کند. منیزیم همچنین 
به عنوان یک رسانای الکتریکی عمل 
و بــه ضربان قلب و انقباض عضلات 
کمک می کند.با توجه به اهمیت منیزیم 
بــرای بدن، اگر به انــدازه کافی آن را 
دریافت نکنید، در نهایت این موضوع 
می توانــد منجر به طیف وســیعی از 
مشکلات سلامتی شود. با برنامه ریزی 

صحیــح اکثر ما می توانیم تمام منیزیم 
مــورد نیــاز خــود را از غذاهایی که 
می خوریم دریافــت کنیم.اکثر افراد 
مبتلا به کمبود منیزیم تشــخیص داده 
نمی شوند زیرا سطح منیزیم در خون 
بــه  طور دقیق میزان منیزیم موجود در 
سلول های ما را نشان نمی دهد.ناگفته 
نماند که نشانه هایی که سطح منیزیم 
شــما پایین است و تنها زمانی آشکار 
می شــود که کمبود آن را داشته باشید. 
علائم شــامل ضعف، از دست دادن 

اشتها، خستگی، حالت تهوع و استفراغ 
اســت. کمبود منیزیم با افزایش خطر 
ابتلا به برخــی بیماری های مزمن از 
جمله بیماری های قلبــی  و عروقی، 
پوکی استخوان، دیابت نوع ۲، میگرن 

و بیماری آلزایمر مرتبط است.
در حالــی که هر کســی ممکن 
اســت با کمبود منیزیم مواجه شــود 
اما گروه های خاصــی مانند کودکان 
و نوجوانان، افراد مســن و زنان یائسه 
بیشــتر از ســایرین در معرض خطر 

هستند. اگرچه میوه ها و سبزی ها اکنون 
نسبت به ۵۰ سال پیش منیزیم کمتری 
دارد و فرآوری حدود ۸۰ درصد از این 
ماده معدنی را از غذاها حذف می کند 
اما اگر برنامه ریزی دقیقی داشته باشید، 
همچنان می توانید تمام منیزیم مورد نیاز 
خود را در رژیم  غذایی خود دریافت 
کنید.غذاهایی ماننــد آجیل، غلات 
کامل، لوبیا، سبزیجات برگ سبز مانند 
کلم پیچ یا کلم بروکلی، شیر، ماست و 
غذاهای غنی شده همگی حاوی مقدار 

زیادی منیزیم است. یک اونس بادام به 
تنهایی حاوی ۲۰ درصد از نیاز روزانه 
بزرگســالان به منیزیم است.مصرف 
بیش از حد منیزیم می تواند عوارض 
جانبی خاصی از جمله اســهال، خلق  
و خوی ضعیف و کاهش فشار خون 
را ایجاد کند. همچنین ضروری است 

که افراد مبتلا به بیماری کلیوی آن 
را مصرف نکنند مگر اینکه منیزیم 
برای آن ها تجویز شــده باشــد. 
همچنین این ریزمغذی می تواند 

اثربخشی چندین دارو را تغییر دهد. به 
همین دلیل مهم است که قبل از شروع 
مصرف مکمل های منیزیم با پزشک 

مشــورت 
کنید.
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آگهی تصمیمات شرکت ارته آرمانی بین الملل کیش 
) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14649 و شناسه ملی 14011671478
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1401/10/15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1-  آقای امیر اســامی رشــید آبــاد به کد ملی 0080534708 به ســمت 
مدیــر عامــل و عضوء هیئت مدیــره ، و آقای بهداد شــهواری به کد ملی 
0079602691 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای ســید حامد پرپینچی 
با کد ملی  0010508333 به ســمت نائــب رئیس هیئت مدیره برای مدت 

دوسال انتخاب شدند .
2-  کلیه اوراق و اسناد بهادار بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته 
، بروات، قراردادها و عقود اسامی با امضاء متفق مدیر عامل و رئیس هیئت 
مدیره و مهر شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء متفق مدیر عامل  
و رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت و سایر نامه های عادی و اداری با امضاء 
متفق مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
3-  آقای ابراهیم نورانی لیســار با کد ملــی 2631754808 بعنوان بازرس 
اصلی و آقای مهدی افســری نژاد با کد ملی 0072256478 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات  شرکت دیپلمات کیش
  ) سهامی خاص  (

ثبت شده به شماره 7273  و شناسه ملی 10861571006 
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 

مورخ 1401/10/10  تصمیمات ذیل اتخاذ گردید: 
1- آقای مجید موسوی مطلق با کد ملی 0037315749 به سمت مدیرعامل و 
عضو هیئت مدیره ، آقای سید محمد موسوی مطلق با کد ملی 0041749219 به 
سمت رئیس هیئت مدیره ، آقای علی موسوی مطلق  با کد ملی 0038927500 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند .
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته ، بروات ، و عقود 
اسامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره یا مدیرعامل 

هریک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
3- موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت نیک روشان تهران با شناسه ملی 
10100459760 بــه عنوان بازرس اصلی وآقای محمد هادی رفیعی با کد ملی 
0017247942 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب 

شدند .
4- ترازنامه و حساب سود وزیان منتهی به سال 1400 به تصویب رسید . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیش گلدن گیت  
)سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 1737 و شناسه ملی  10861533772
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 

1401,10,10  تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1-آقای فریبرز پاینده با کد ملی 3873349711 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات 
مدیره ، خانم زرین تاج حیدری با کد ملی 0151696896 به سمت نائب رئیس 
هیات مدیره ، خانم زهرا حیدری با کد ملی 0055396151 به سمت عضو هیات 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند .   
 2- کلیه اسناد و اوراق تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات ، و عقود  اسامی  
و سایر اوراق عادی و اداری  با امضای منفرد مدیرعامل و رئیس هیئت و یا نائب 

رئیس هیئت  مدیره  همراه با مهر شرکت  معتبر می باشد .  
 3- آقای مجید عادلی پور با کد ملی 6309721836 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
رضا الماســی نقاش  با کد ملی 0939569000  به عنوان بازرس علی البدل برای 

مدت یکسال مالی انتخاب شدند . 
4- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت توسعه انرژی و نفت نگین آفاق 
کیش ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 9807 و شناسه ملی 14000219879
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401،10،20 ، اختیارات مندرج در بند 
13 ماده 40 اساسنامه بشرح ذیل : اقامه هر گونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی یا 
تسلیم به دعوی با انصراف از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات 
مراجعه به امر دادرســی از حق پژوهش ، فرجام مصالحه ، تعیین وکیل ، ســازش 
ادعای جعل نسبت به سند طرف و استرداد سند تعیین داور با یا بدون اختیار صلح و 
بطور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از قانون داوری تعیین 
وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و توکیل در توکیل ولو کرارا تعیین 
مصدق و کارشــناس اقرار خواه در ماهیت دعوی و خواه به امری که کاما قاطع 
دعوی باشد دعوی خسارت استرداد دعوی جلب شخص ثالث و دفاع از دعوای 
ثالث اقدام به دعوای متقابل و دفاع از آن تامین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص 
و اموال از دادگاه های اعطای مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت درخواست 
صدور برگ اجرائی و تعقیب عملیات اجرائی و اخذ محکوم چه در دادگاه و چه 
در ادارات و دوائر ثبت اسناد به مدیر عامل آقای عبدالرسول آقاجانی رونقی با کد 

ملی 0493166890 تفویض اختیار گردید .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بین المللی فراساحل پترو بینا 
کیش  )سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 7561 و شناسه ملی 10861573882
 به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401,05,23 ، اختیارات مندرج در 
بندهای 18،17،16،15،14،11،7،5،2،1 و19 از ماده 40 اساســنامه به مدیرعامل 

تفویض گردید .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت توسعه انرژی و نفت نگین آفاق 
کیش  ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 9807 و شناسه ملی 14000219879 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ   1401,10,03 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1. ترازنامه وحســاب سود و صورت وجوه نقد شرکت برای سال مالی منتهی به 

سال 1400 به تصویب رسید . 
2. موسســه حسابرسی و خدمات مدیریت حسابرسان نواندیش با شناسه ملی 
10100644122 بعنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی و آقای داوود قاسمی 
باروق به شماره ملی 2970176076 بعنوان بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی 

به اسفندماه 1401 انتخاب شدند . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت  مته و تجهیزات درون چاهی دانا 
کیش  ) سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 10939  و شناسه ملی 14003727413
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401,04,05 تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید : 
1. صورت ســود و زیان ، صــورت وضعیت مالی ، صورت تغییرات در حقوق 
مالکانه و صورت جریانهای نقدی شرکت برای سال مالی منتهی به 1400/12/29 

به تصویب رسید .
2. موسســه حسابرسی شــاهدان به شناســه ملی 10100182550 به عنوان 
حســابرس مســتقل و بازرس اصلی و آقای محمد مهدی زادگان با کد ملی 
0043354440 به عنوان بازرس علی البدل به مدت یکســال )برای سال مالی 

1401 ( انتخاب شدند .
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تاسیس شرکت یکتا تجارت آنامیس کیش  
) با مسئولیت محدود  (

ثبت شده به شماره 14683  و شناسه ملی 14011861383
 با عنایت به استعام اخذ شده از مدیریت بازرگانی براساس بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت 
شرکت ها به شماره 380117026 /1401 مورخ 1401,10,17 و خاصه اساسنامه 
و شرکت نامه شرکت فوق که در تاریخ 1401,10,21 تحت شماره 14683 در این 
اداره به ثبت رسیده جهت اطاع عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی می شود . 
1- موضوع شــرکت: واردات و صادرات ترخیص کالاهای مجاز بازرگانی و 
صنعتی از گمرکات داخل و خارج کشور و ترخیص و کاپوتاژ کالا ، اخذ و اعطای 
نمایندگی از شــرکت های داخلی و خارجی ، تاسیس و ایجاد شعب در داخل و 
خارج از کشور ، شرکت در مزایده ها واخذ تسهیات و اعتبار و مشارکت با کلیه 
شــرکت ها و اخذ وام از بانک ها و موسســات دولتی و خصوصی،شــرکت در 
نمایشــگاه های داخلی و خارجی و اخذ مجوز لازم در قالب قوانین و مقررات 

جاری از سازمان منطقه آزاد کیش 
2- مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش ، ترمینال 2 بندر تجاری کیش ، طبقه اول ، 

واحد KT36  ، کدپستی : 7941795569 
3- میزان سرمایه شرکت : مبلغ 10,000,000 ریال

4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود .
5- مدیران شــرکت : آقای محمد شــهکرمی به کد ملــی 5860064187 به 
ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و آقای جعفر شــهکرمی به شماره ملی  
3460022698 به سمت عضو هیئت مدیره ، برای مدت نامحدود انتخاب شدند .

6- دارندگان حق امضاء : کلیه اســناد و اوراق بهــادار و بانکی با امضاء منفرد 
مدیرعامل ) محمد شهکرمی ( همراه با مهر شرکت و سایر نامه های اداری با امضاء 

محمد شهکرمی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آرته ورنا پرگاس بین الملل کیش  
)سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 14340 شناسه ملی 14010118845
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 

1401,10،15 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1-آقایان مقصود عبدالهی با کد ملی 1533058849 ، امیر حبیب زاده با کد ملی 
0453537510 و امید طایی با کد ملی 0012085715  به سمت اعضای هیات 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند .  
2- به اســتناد صورتجلســه هیات مدیره مذکور : آقای امیر حبیب زاده با کد ملی 
0453537510 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره ، آقای مقصود عبدالهی 
با کد ملی 1533058849 به ســمت رئیس هیئت مدیره و آقای امید طایی با کد 
ملی 0012085715 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب 

شدند . 
 2- کلیه اوراق و اســناد بهادار بانکی  و تعهد آورشــرکت  از قبیل چک ، 
ســفته ، بروات، قرارداد و عقود اسامی و سایر نامه های عادی و  اداری  
بــا امضاء متفــق مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه  با مهر شــرکت  

معتبر می باشد .  
3- آقای ابراهیم نورانی لیســار با کد ملی 2631754808 به عنوان بازرس اصلی 
و آقای مهدی افسری نژاد  با کد ملی 0072256478  به عنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند . 
اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 18 بهمن 1401 ، 16 رجب 1444 ،7 فوریه 2023، شماره 4150، صفحه


